Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para refazer o estacionamento de motos, em frente a Casa Lotérica Central, localizada na

esquina da Av. Cel. Fernando Prestes com a Rua Barão Homem de Melo, no bairro Centro.

REQUERIMENTO N° 3652/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REFAZER O ESTACIONAMENTO DE
MOTOS, EM FRENTE A CASA LOTÉRICA CENTRAL, LOCALIZADA
NA ESQUINA DA AV. CEL. FERNANDO PRESTES COM A RUA
BARÃO HOMEM DE MELO. NO BAIRRO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 4335/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 1 :37

1111111111111111111 1111

APROVADO
2 3 Núg. ZU19

Vereador Felipe César - FC
Prw1/4iente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n.° 221/2019 — rpa, no mês de março e até agora

não obteve resposta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para refazer o estacionamento de motos,

em frente a Casa Lotérica Central, localizada na esquina da Av. Cel. Fernando Prestes com a Rua Barão

Homem de Melo, no bairro Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1